[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第４の２関係）

　　　年　　　月　　　日

　京都府知事　様

【申請者】
所在地
名称（法人名）
（連携体を申請者とする場合は、連携体の名称）
代表者（職・氏名）

京都アグリ・フードイノベーション創出事業計画申請書

別紙のとおり事業計画書を作成しましたので、京都アグリ・フードイノベーション創出事業実施要領第４の２の規定により申請します。

（注）募集要項に定める事業計画書を添付すること。